
http://old.biketrial.cz/domains/old.biketrial.cz/?q=brno-kninicky-2008 

Brno - Kníničky 2008 

Jak to tak bývá o 
víkendu se jel první podnik 
Triglav mistrovství České 
republiky v biketrialu pro rok 
2008 a to v Brně – Kníničkách. 
Dlouho očekávaná soutěž sezóny 
přilákala na 120 startujících ve 
všech kategoriích.  

Pořadatelé i diváci z řad cyklistů 
kolem Brněnské přehrady se měli 
na co těšit. Brněnský klub 
ÚAMK Staré Brno se na závody 
připravil kvalitně neboť to byl 
první podnik sezóny. Nechal 
dovést do svého trilalového 
areálu další kamení a to stávající 
trošku přeskládal. Tento areál je 
spíše umělá trať i když na 
kamení. Pro vyšší kategorie 
čekalo osm úseků na dvě kola. 
Pro kategorie Minime, Benjamin 
a Poussin to bylo sekcí sedm na 
dvě kola. 

 

Pořadatelé přizvali i českou 
televizi a celé soutěži předcházela tisková konference k letošní sezóně. Samotný závod 
probíhal za přispění jak slunce tak i několik přeháněk, které částečně zamotali s náročností 
tratě. Úseky, které vypadali na první pohled náročně a obsahovali řadu náročných výskoků 
dobře prověřili, připravenost do nové sezóny. A tak asi největší zajímavostí v národní Elitě 
bylo první místo Michala Budského. Nejen, že přešel z dvacíty na dvacet šestku ale vyhrál i 
úvodní závod letošní sezóny. To je jistě pěkná změna proti zaběhlím kolejím předchozích let. 
Elita má pro letošek 20 jezdců a překvapit může každý. Ale to se ukáže v dalších soutěžích. 

Společně s tuto soutěží se jel HI-TEC pohár hobby pro začínající jezdce. Jezdci z kategorii 
Beginner a Hobby odstartovali do soutěže.  

První závod je za námi a další se jede Kutná Hora a to 7. června. O víkendu 10. - 11. 5. 08 se 
jede na Slovensku evropský pohár, který je zároveň nominace na ME a MS. 



http://old.biketrial.cz/domains/old.biketrial.cz/?q=brno-kninicky-2008 

 

8. Květen 2008 - 11:12  

 


